



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/01/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
DENTE DA RETRO ESCAVADEIRA		4,00000	36,000	144,00
03/01/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		16,00000	3,500	56,00
03/01/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PORCA SEXTAVADA		16,00000	1,000	16,00
04/01/2007 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME				62.508.643/0001-06
MANGUEIRA .85 1/2 2+6		1,00000	35,000	35,00
04/01/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
CUICA DE FREIO		1,00000	120,000	120,00
04/01/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
LONA DE FREIO CAMINHAO		2,00000	190,000	380,00
04/01/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
ROLAMENTO 6205		1,00000	110,000	110,00
04/01/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
VALVULA ALI.		1,00000	110,000	110,00
05/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
CONTROLE ATUAL		1,00000	474,000	474,00
05/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
Desconto		1,00000	-246,940	-246,94
05/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
EIXO ENTALHADO (MAQUINA)		1,00000	159,000	159,00
05/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	110,000	110,00
05/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
PRATO DE FREIO TRAZ.		1,00000	924,880	924,88
05/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
ROLAMENTO 6202		1,00000	36,000	36,00
05/01/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP				59.723.114/0001-02
FLUIDO DE EMBREAGEM		1,00000	10,000	10,00
05/01/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP				59.723.114/0001-02
GUIA DO GRAMPO		1,00000	84,960	84,96
05/01/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP				59.723.114/0001-02
TAPETE PARA FUSCA		1,00000	35,840	35,84
05/01/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
SUPORTE INFORMATICA DE PROGRAMA COMPI		3,00000	5,000	15,00
05/01/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA FUSCA (TIGRE)		3,00000	1,970	5,91



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		4,00000	1,280	5,04
05/01/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JUNTA 3304/3306		1,00000	2,600	2,60
05/01/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO 8 X30 C/ PORCA		20,00000	0,910	7,14
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ARAME FARPADO C/ 400M		2,00000	148,000	296,00
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDINHA DE NYLON		5,00000	0,500	2,50
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FACA PARA ROÇADEIRA		5,00000	18,000	90,00
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FITILHO		2,00000	5,000	10,00
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
GRAMPO P/ CERCA		2,00000	5,200	10,40
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA		6,00000	5,000	30,00
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		3,00000	22,000	66,00
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ PEIXE		4,00000	18,000	72,00
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ROUNDUP		10,00000	76,000	760,00
07/01/2007	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SAPATAO SEGURANÇA		11,00000	39,000	429,00
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA		2,00000	1,200	2,40
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA IPANEMA		1,00000	46,000	46,00
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE ACELERADOR		1,00000	6,000	6,00
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO FORD BELINA		1,00000	3,700	3,70
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	16,000	16,00
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	8,000	24,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO SAE 40		3,00000	7,500	22,50
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PALHETAS (VEICULOS)		2,00000	14,000	28,00
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO 6X12 FENDA		3,00000	0,700	2,10
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PENEIRA DO CARTER		1,00000	7,000	7,00
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	17,000	17,00
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO CARTER C/ BUJAO		1,00000	8,000	8,00
08/01/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNICAO LONGA		1,00000	59,200	59,20
08/01/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA DENTADA		2,00000	113,690	113,69
08/01/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORRENTE MOTO-SERRA 3/8 30 D.		1,00000	23,520	23,52
08/01/2007	SÉRGIO ROBERTO DO NASCIMENTO-ME			033.185.300-00
RECIBO DE PAGAMENTO		1,00000	725,800	725,80
09/01/2007	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACO PLAST. 04 FUROS GROSSO		15,00000	22,500	168,75
10/01/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ROUNDUP		11,00000	60,000	660,00
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
ARROZ AGUL. TIPO1		790,00000	4,730	3.736,70
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
AÇUCAR REFINADO		1.185,00000	1,250	1.481,25
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		395,00000	0,560	221,20
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO DOCE 200GRS		395,00000	0,560	221,20
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FARINHA DE MILHO 500GRS		395,00000	0,590	233,05
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FEIJAO CARIOQUINHA		1.185,00000	1,340	1.587,90
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MACARRAO COM OVOS		790,00000	0,750	592,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MOLHO DE TOMATE 340GRS		395,00000	1,450	572,75
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
OLEO DE SOJA REF. 900ML		790,00000	1,690	1.335,10
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		395,00000	2,560	1.011,20
10/01/2007	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SAL REF. IODADO P/ CESTA		395,00000	0,680	268,60
10/01/2007	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
DESLIZE LAT. DO BANCO		1,00000	59,630	59,63
10/01/2007	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FRISO GRADE SUP. INF. ESQ.		1,00000	30,000	30,00
11/01/2007	ARMELIM & ARMELIM LTDA			44.740.298/0001-41
MESA 140 X60		1,00000	348,000	348,00
11/01/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
ARAME RECOZIDO		11,00000	6,000	66,00
11/01/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
AREIA MEDIA LAVADA		5,00000	50,000	250,00
11/01/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		400,00000	1,000	400,00
11/01/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		10,00000	25,200	252,00
11/01/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
PEDRA BRITA N*1		5,00000	50,000	250,00
12/01/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
ARQUIVO MORTO		50,00000	1,200	60,00
12/01/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
CALÇA EM BRIM		2,00000	45,000	90,00
12/01/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
ESPATULA DE ACRILICO		5,00000	0,900	4,50
12/01/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
ESTILETE C/ LAMINA		3,00000	2,000	6,00
12/01/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
FILME FOTOGRAFICO 24/400		1,00000	50,000	50,00
12/01/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
FITA CREPE		6,00000	3,800	22,80
12/01/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
FITA CREPE 19X50		6,00000	4,000	24,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
FORMULARIO CONTINUO 132 COL.		4,00000	78,000	312,00
12/01/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL SULFITE A4		3,00000	115,000	345,00
12/01/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL SULFITE OF2 C/500		10,00000	165,000	825,00
12/01/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PASTA A/Z		50,00000	4,200	210,00
12/01/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PASTA GRAMPO TRILHO		30,00000	0,750	22,50
12/01/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
TESOURA P/ USO GERAL		3,00000	9,000	27,00
13/01/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		2,00000	98,000	98,00
15/01/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		3.368,60000	10,316	8.687,636
15/01/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		228,70000	3,420	391,07
15/01/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.265,00000	4,080	6.660,60
15/01/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		900,00000	1,540	1.386,00
16/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
Desconto		1,00000	-22,500	-22,50
16/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
JOGO DE TRAVA		1,00000	43,000	43,00
16/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
SUORTE		1,00000	47,000	47,00
16/01/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	170,150	340,30
16/01/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BIELETA DIANT. ESTAB.		2,00000	5,840	11,68
16/01/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BRAÇO ESTABILIZADOR TRAZEIRO		1,00000	7,310	7,31
16/01/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BUCHA EIXO TRAZEIRO		2,00000	25,760	51,52
16/01/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	522,620	522,62



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
MOLA TRAZEIRA		2,00000	78,390	156,78
16/01/2007	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
CASCALHO MEDIO		108,00000	32,500	3.510,00
16/01/2007	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		30,00000	2,500	75,00
16/01/2007	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		238,00000	3,500	833,00
16/01/2007	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
GELADEIRA		1,00000	399,000	399,00
16/01/2007	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
REFRIGERADOR VARIOS MOD.		1,00000	959,000	959,00
18/01/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
AGENDA		12,00000	29,100	193,40
18/01/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARIMBOS DIVERSOS		1,00000	6,800	6,80
18/01/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CHAVE 17		20,00000	3,000	60,00
18/01/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COPIA XEROX		633,00000	0,150	94,95
18/01/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
DISQUETE 3 1/2		1,00000	9,600	9,60
18/01/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ENCARDENAÇÃO		1,00000	3,500	3,50
18/01/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FICHARIO UNIVERS.		1,00000	18,800	18,80
18/01/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
INDICE DE A/Z 6X9		1,00000	4,900	4,90
19/01/2007	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
LAJE DE PISO		11,22000	18,000	201,96
22/01/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BOBINA		1,00000	136,750	136,75
22/01/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BUCHA DIREITA DIANT.		2,00000	16,200	32,40
22/01/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	99,600	99,60
22/01/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM DO MOTOR		1,00000	13,630	13,63



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO NS-1040		1,00000	17,470	17,47
22/01/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
MOLA DIANTEIRA		2,00000	91,660	183,32
22/01/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
PAPELAO RADIADOR VEICULOS		1,00000	15,550	15,55
22/01/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT		1.020,00000	1,540	1.570,80
23/01/2007 WAGNER COSTA PARDINI RELOGIOS-ME			06.292.796/0001-80	
CARTAO		5,00000	15,000	75,00
23/01/2007 XCOM SOLUÇÕES			05.337.238/0001-20	
CARTUCHO FOTORRECEPTOR 5334		1,00000	510,000	510,00
23/01/2007 XCOM SOLUÇÕES			05.337.238/0001-20	
TONER EP1050		1,00000	72,500	72,50
24/01/2007 BO COM.MAT.CIRURGICO LTDA-ME			01.100.606/0001-61	
BRAÇADEIRA P/ APARELHO PRESSÃO		5,00000	15,000	75,00
24/01/2007 BO COM.MAT.CIRURGICO LTDA-ME			01.100.606/0001-61	
ESTETOSCOPIO		2,00000	18,000	36,00
24/01/2007 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
SACO KRAFT 1/2		4,00000	12,600	25,20
24/01/2007 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
SACO P/ PIPOCA		4,00000	6,300	25,20
24/01/2007 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
CHAVE MAGNETICA		1,00000	114,920	114,92
24/01/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
COPO DESC. P/ AGUA C/ 100UN		7,00000	2,000	14,00
24/01/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
RODO DE MADEIRA GRANDE		25,00000	2,500	62,50
24/01/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
VASSOURA CAIPIRA		50,00000	2,500	125,00
24/01/2007 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
ARRUELA DO BALANCIM		4,00000	1,350	5,40
24/01/2007 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
DISCO DE FREIO		2,00000	149,260	298,52
24/01/2007 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
FLUIDO DE FREIO DOT 4		1,00000	10,630	10,63
24/01/2007 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
GRAXA P/ ROLAMENTO		1,00000	8,410	8,41



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2007 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	37,500	37,50
24/01/2007 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
REPARO DA PINÇA		2,00000	20,230	40,46
24/01/2007 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
RETENTOR RODA DIANT.		2,00000	7,090	14,18
25/01/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA VEICULOS		2,00000	410,000	410,00
25/01/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 1041		1,00000	15,000	15,00
25/01/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
MIOLO DE CHAVE		1,00000	20,000	20,00
25/01/2007 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
IMPRESSO		1.000,00000	2,720	1.360,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BATERIA VEICULOS		3,00000	400,000	400,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
CABO DE TORQUE		1,00000	10,000	10,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
CORREIA B-72		1,00000	10,000	10,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
FAROL (VEICULOS)		1,00000	25,000	25,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
GRAMPO COMPRIDO		1,00000	13,000	13,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
INTERRUPTOR DE FREIO		3,00000	60,000	75,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
KIT RODA DENTADA P/ MOTO SERRA		1,00000	18,000	18,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1034		3,00000	1,000	3,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 24 V 1034		1,00000	22,000	22,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	20,000	20,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
ROLAMENTO 6201		2,00000	22,000	22,00
25/01/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	60,000	60,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
DISCO INTERMEDIARIO		1,00000	1.311,840	1.311,84
26/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
Desconto		1,00000	-2,430	-2,43
26/01/2007 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	36,000	36,00
26/01/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		5,00000	25,000	40,00
26/01/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
26/01/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA DE ADMISSAO		2,00000	9,000	18,00
26/01/2007 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
FORMULARIO CONTINUO 11X375		20.000,00000	0,055	1.100,00
26/01/2007 THIAGO CAMARGO PICARELLI-ME				08.220.561/0001-08
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	140,000	140,00
26/01/2007 THIAGO CAMARGO PICARELLI-ME				08.220.561/0001-08
HIDROVACUO VEICULOS		2,00000	90,000	90,00
27/01/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.620,00000	1,540	2.494,80
29/01/2007 EDITORA NOSSO JORNAL LTDA-ME				66.682.899/0001-88
ASSINATURA DE JORNAL		3,00000	379,000	568,50
29/01/2007 REGINALDO ROBERTO BOZI-ME				00.719.615/0001-72
BOCA LOBO DIV MEDIDAS		4,00000	195,000	780,00
29/01/2007 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
ASSOALHO P/ VEICULOS		2,00000	98,000	196,00
29/01/2007 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
CAIXA DE AR EXTERNA VEICULO		2,00000	66,000	66,00
29/01/2007 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
PARALAMA DIAT. ESQ.		1,00000	83,650	83,65
30/01/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
ADAPTADOR P/ TELEFONE		2,00000	3,250	6,50
30/01/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
TELEFONE SEM FIO		1,00000	120,000	120,00
30/01/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
DENTE FUROS DE 1		9,00000	95,000	855,00
30/01/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAF. LAMINA 1X3 3/4		18,00000	12,000	216,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PORCA SEXTAVADA		18,00000	2,500	45,00
30/01/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
BOLA DE BASQUETE EM NYLON		12,00000	49,900	598,80
30/01/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
BOLA DE FUTEBOL DE SALAO		16,00000	117,800	966,40
30/01/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
BOLA DE HANDBALL		12,00000	54,900	658,80
30/01/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
BOLA DE VOLEY		10,00000	46,900	469,00
30/01/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
REDE FUT SAL		1,00000	107,000	107,00
30/01/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
REDE FUTEBOL DE CAMPO		1,00000	200,000	200,00
31/01/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		4.740,90000	15,474	12.226,804
31/01/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO DIESEL		2.878,50000	2,040	5.872,14
31/01/2007 EDITORA CPOEC LTDA				90.097.528/0001-13
IMPRESSO		10,00000	69,000	690,00
31/01/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
AREIA MEDIA LAVADA		4,00000	50,000	200,00
31/01/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 12X19X39		500,00000	1,000	500,00
31/01/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CAL		15,00000	4,900	73,50
31/01/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		15,00000	15,500	232,50
31/01/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
FERRO 3/8		15,00000	25,200	378,00
31/01/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
LAJE DE PISO		15,50000	18,000	279,00
31/01/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
PEDRA BRITA N*1		3,00000	50,000	150,00
31/01/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		719,65000	3,420	1.230,592
31/01/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		268,00000	1,710	458,28



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		207,00000	2,040	422,28
31/01/2007	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
CAL DE PINTURA		30,00000	4,000	120,00
31/01/2007	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
FIXADOR		30,00000	0,500	15,00
31/01/2007	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE 3.6LTS		4,00000	32,000	128,00
31/01/2007	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS		5,00000	59,000	295,00
31/01/2007	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		398,00000	6,880	1.369,12
31/01/2007	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
PRATO ACRILICO P/ REFEIÇÃO		234,00000	3,940	921,96
31/01/2007	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		71,00000	7,880	279,74
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BOIA 3/4		6,00000	25,000	150,00
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BOMBA ANAUGER 900		1,00000	195,000	195,00
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO DE REDE		150,00000	1,250	187,50
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CADEADO 30		15,00000	11,250	168,75
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CAIXA DE 0.40 X0.30		1,00000	140,000	140,00
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CAIXA DE ALUMINIO 4X4		2,00000	4,000	8,00
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONTATOR 3 TF 44		1,00000	150,000	150,00
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
COTOVELO 3/4 AZUL		25,00000	4,800	120,00
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
COTOVELO 3/4 PVC SOLDAVEL		35,00000	0,600	21,00
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CURVA 3/4 45°		15,00000	20,000	150,00
31/01/2007	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DIJUNTOR 100 AMP		7,00000	26,830	85,98



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
EPELHO P/ CAIXINHA	2,00000	8,000		16,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
JOELHO SOLD. 32X90	20,00000	1,600		32,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA 1041	8,00000	15,000		120,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA 110	8,00000	33,000		132,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA CRISTAL 100W	77,00000	7,000		163,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA MISTA 250W	11,00000	32,000		284,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUBRIFICANTE	1,00000	6,500		6,50
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA FLUORESC. COMPLETA	1,00000	100,000		100,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR	2,00000	41,000		82,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUVA 1 X 1/4	1,00000	48,000		48,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUVA 40 MARRON	15,00000	1,200		18,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"	15,00000	5,000		75,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MANGUEIRA 1/2 PRETA	100,00000	0,900		90,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MODULO PROTETOR MPH 160	1,00000	9,000		9,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
NIPE	18,00000	2,500		45,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
PILHA GRANDE COMUN	4,00000	3,000		12,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REATOR 2X40X110	8,00000	20,000		160,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REATOR ELETRONICO 2X20	7,00000	16,570		115,99
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REGISTRO DE ESFERA 1	9,00000	27,000		243,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2007

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REGISTRO ESFERA 2"		12,00000	19,500	234,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
RELE FOTOELETRICO 127V COMPLETO		1,00000	20,000	20,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REPARO CAIXA ACLOPADA		7,00000	12,000	84,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REPARO P/ VALVULA HIDRA		4,00000	31,900	127,60
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ROLDANA 10		30,00000	0,200	6,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		4,00000	5,000	20,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
SUPORTE BIFASICO P/ DISJUNTOR		8,00000	1,900	15,20
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TEE 1"		18,00000	6,900	124,20
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TEE 1/2		2,00000	2,100	4,20
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA BARRA 4 SAIDAS		2,00000	10,000	20,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA TRIPINO REF.30A		6,00000	9,000	54,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TORNEIRA P/ LAVATORIO		2,00000	15,000	30,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TUBO DE COLA PVC GRANDE		8,00000	11,300	38,30
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
VALVULA DESCARGA C/ BENGALA		8,00000	60,000	480,00
31/01/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
VEDA ROSCA		10,00000	7,000	70,00
		51.505,070	14.525,725	93.535,732